Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 имени Р.И. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №3 им. Р. И. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Валаргт1ера  юккъера юкъардешаран №3 йолу Р.И.Гайрбековн ц1арах школа»

(МБЮУ «Валаргт1ера №3 йолу Р.И. Гайрбековн  ц1арах ЮЮШ»)

Приказ

    от  2 сентября 2022 года                                                                           №  29 - од

об утверждении графика проведения

оценочных процедур на 2022-2023 уч.г.

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021

г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», в целях

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «СОШ №3

им.Р.И.Гайрбекова с.Валерик»

приказываю:

1.Утвердить График оценочных процедур на 2022-2023 учебный год (приложение).

2.Динаеву М.А., ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте.

Контроль исполнения данного приказа возложить на Мутаеву Р.С-А.,заместителя

директора по УР.

Директор                                                                                       П.Д. Басаева

		2022-12-02T12:57:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ РАМЗАНА ИЛЬЯСОВИЧА ГАЙРБЕКОВА С.ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	я подтверждаю этот документ